[bookmark: _GoBack]关于房地产经纪机构备案的公示（2024年第三批）

为规范我市房地产经纪机构市场管理，按照省住建厅、省市场监管局《关于加强全省房地产经纪服务管理的通知》（豫建行规[2023]5号）要求，现将在我中心备案的（2024第三批）房地产经纪机构信息予以公示。

	序号
	公司名称
	地址
	法定代表人
	营业执照信用代码
	备案号

	1
	许昌房博地产经纪有限公司
	长葛市铁东路南段西侧临街商用房
	娄继燊
	91411082MA453XWC7A
	长经备2024004号

	2
	许昌森茂房地产营销策划有限公司
	长葛市和尚桥镇茶杨村葛源社区中梁葛天府5号楼一层商铺0001003
	古军杰
	91411082MA9GCX1C85
	长经备2024005号

长葛市住房服务中心
2024年9月9日